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Rådhuset ger Uppsala en citykärna i världsklass    
 
Förväntningarna har varit höga och nyfikenheten stor. Modevaruhuset 
Rådhuset i Uppsala har beskrivits som ett av modesveriges mest 
intressanta varuhuskoncept och idag öppnades portarna för allmänheten.   
 

Rådhuset liknar ingen annan handelsplats i Sverige. En av Uppsalas mest kända och 

karaktäristiska byggnader står efter en omfattande om- och tillbyggnad färdig i helt ny skepnad - 

ett modevaruhus som anses ha ett av modesveriges mest intressanta koncept. Här möter den 

karaktärsfulla miljön modern arkitektur och drygt 50 starka varumärken samsas sida vid sida utan 

avgränsande galleriagångar.  

 

- Att genomföra ett projekt av det här slaget kräver mer än att bara bygga nytt. Det kräver hårt 

arbete och ett stort engagemang och vi har mött utmaningar utöver det vanliga. Resultatet är 

fantastiskt - ett modevaruhus där det gamla möter det nya och med ett innehåll som platsar i 

vilken internationell modemetropol som helst. Som den tredje ägaren på 350 år känns det extra 

roligt att för första gången på riktigt göra huset tillgängligt för allmänheten, säger fastighetsägaren 

Atrium Ljungbergs vd Ingalill Berglund. 

 

När Atrium Ljungberg förvärvade fastigheten 2006 såg bolaget en stor potential i Rådhuset och 

att kunna utveckla cityhandeln i Uppsala, något som har uppskattats av de som värnar om ett 

levande city. 

 

-  Uppsala har blivit en storstad som lockar besökare och turister från hela världen. Vi ska 

fortsätta värna om stadens historia och samtidigt utveckla Uppsala till en modern stad i framkant. 

Vårt arbete med att skapa en attraktiv och levande innerstad har kommit långt och nu har vi tagit 

ytterligare att kliv. Med Rådhuset har Uppsala fått en citykärna i världsklass, säger Fredrik 

Ahlstedt, kommunalråd (m) Uppsala kommun och kommunstyrelsens ordförande.  

 

Fakta om Rådhuset 

Rådhuset fick sin nuvarande utformning 1883, men byggnadens äldsta delar är från 1645. År 

1713 blev Rådhuset Uppsalas centrala förvaltningsbyggnad och var det fram till 1964 då det nya 

stadshuset stod klart. Olika förvaltningar har funnits kvar i Rådhuset även senare och den sista 

flyttade ut under augusti 2008. Rådhuset har inte varit tillgängligt för allmänheten sedan 1971 då 

Rådhusrätten flyttade ut. År 2006 förvärvade Atrium Ljungberg fastigheten från Uppsala kommun 

och 1 mars 2012 öppnades Rådhuset för allmänheten igen, nu i form av ett modevaruhus med ett 

drygt femtiotal modevarumärken, inredning, restaurang, bar och café. 

Ägare: Atrium Ljungberg 

Hyresgäster: Rådhuskompaniet, Lexington, Peak Performance, Filippa K, Edenbergs, Myrra 

Möbler & Inredning. 

Yta: total uthyrningsbar yta är 3 100 kvm, varav cirka 2 600 kvm handelsyta. 
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 För mer information vänligen kontakta: 

  

 Kalle Lindgren, marknadsansvarig Rådhuset, Atrium Ljungberg, 070-341 54 50 

 kalle.lindgren@atriumljungberg.se 

 

Mari Edberg, informationsansvarig, Atrium Ljungberg, 0730-31 88 42 

mari.edberg@atriumljungberg.se 

 

Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största börsnoterade fastighetsbolag. Vårt arbete handlar om att få platser att utvecklas och 

växa. Våra projekt på svenska tillväxtmarknader visar att vi tänker annorlunda i en konservativ bransch. Sickla Köpkvarter i Nacka, 

NOD i Kista, Gränby Centrum i Uppsala och Mobilia i Malmö är exempel på hur våra medarbetare, tillsammans med omvärlden 

skapar nya moderna mötesplatser för arbete, shopping, fritid, kultur och utbildning. 

 

 

 



 
 

 

 

Bilaga 

 

 Utbud i Rådhuset: 
 

 Designers corner  

 Varumärken: Acne, Hope, Dagmar, Whyred, Carin Wester, Rodebjer, Marc by Marc Jacobs, Michael Kors, 

 V ave shoerepair, Juicy Couture, NN.07, Cornelia Webb, Hugo, Campomaggi, Swedish Hasbeens, Royal 

 Blush, Twist & Tango, Zetterberg, Bruuns Bazaar, Custommade, Boss Orange, Decadent. 

  

 Rådhuset Kvinna 

 Varumärken: Boss Black, Lauren, Club Monaco, By Malene Birger, 7 for all Mankind, Hunky Dory, Odd 

 Molly,GANT, Boomerang, Tommy Hilfiger. 

 

 Rådhuset Man & Ekipering  

 Varumärken: Boss Black, Boss Orange, Oscar Jacobsson, Sartorial Jacobsson, Paul Smith, Acne, Hope, 

 GANT, GANT Rugger, Boomerang, Tommy Hilfiger, Stone Island, Club Monaco, Knowledge Cotton 

 Apparel,Calvin Klein, Amanda Christensen, Saddler, Falke, Cirque Deluxe. 

 

 Denim Library  

 Varumärken: Acne, Nudie, Levis, Lee, Replay, G-Star, Denim Demon, Denim is dead, Traffic people, 

 Jumperfabriken, Ben Sherman, Fred Perry, Eastpak, Converse, Sandqvist, Hilfiger Denim, Björn Borg, 

 Munderingskompaniet. 

 

 Lexington 

 

 Filippa K 

 

 Peak Performance 

 

 Edenbergs (restaurang, café och bar) 

 

 Myrra Möbler & Inredning - öppnar maj 2012. 

 

 


